[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      19 августа 2021                           с. Чугуевка                                          745
Об отмене на территории Чугуевского муниципального округа
особого противопожарного режима
 В соответствии с распоряжением Правительства Приморского края от 17 августа 2021 года №313-рп « Об отмене особого противопожарного режима на территории Приморского края», а также в связи с нормализацией пожарной обстановки на территории Чугуевского муниципального округа, руководствуясь статьёй 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Особый противопожарный режим, введенный на территории Чугуевского муниципального округа постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 28 июня 2021 года № 718 «О введении на территории Чугуевского муниципального округа особого противопожарного режима» отменить с 10 часов 00 минут 19 августа 2021 года.
2. Должностным лицам организаций и учреждений, осуществляющих мероприятия по обеспечению пожарной безопасности на территории Чугуевского муниципального округа, продолжать работу в данном направлении в соответствии с законодательством Российской Федерации.
            3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чугуевского
муниципального округа,

глава администрации                                                                                  Р.Ю. Деменев